PAGE
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «26» марта 2015 г.

г. Калининград
	№ 12

О проведении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа «Город Калининград» в части изменения границы территориальной зоны применительно к земельным участкам по ул. Тенистая аллея, 33-33Б в Центральном районе
Рассмотрев представленный комитетом архитектуры и строительства администрации городского округа «Город Калининград» проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа «Город Калининград» от 12.03.2015 № и-КАиС-2276,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 09 июня 2015 г. в 17 часов публичные слушания по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа «Город Калининград» в части изменения границы территориальной зоны образовательных учреждений высшего и среднего профессионального образования (индекс «О-З») и отнесения к зоне застройки среднеэтажными жилыми домами (индекс «Ж-2») в целях строительства                  6-этажного многоквартирного дома принадлежащих на праве собственности Централизованной религиозной организации «Калининградская Епархия Русской Православной Церкви» земельных участков по                                                  ул. Тенистая аллея, 33-33Б в Центральном районе с кадастровыми номерами:

- 39:15:110843:645 площадью 0,0218 га;

- 39:15:110843:646 площадью 0,2420 га;

- 39:15:110843:647 площадью 0,1275 га (приложение).

2. Местом проведения публичных слушаний определить                                административное здание по адресу: г. Калининград, ул. Чайковского, 50-52, кабинет 206.
Основание:

·  часть 11 ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации,                     п. 7 ст. 27 Правил землепользования и застройки городского округа «Город Калининград», утвержденных решением  окружного Совета депутатов города Калининграда от 29.06.2009 № 146;

·  решение окружного Совета депутатов города Калининграда от 25.03.2009 № 50 «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки городского округа «Город Калининград» (в редакции решений от 27.04.2011 № 202, от 04.07.2012 № 180);

·  постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 20.02.2015 № 261 «О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа «Город Калининград» в части изменения границы территориальной зоны применительно к земельным участкам по ул. Тенистая аллея, 33-33Б в Центральном районе»;

·  заключение о соответствии проекта предложения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа «Город Калининград» в части изменения границы территориальной зоны применительно к земельным участкам по ул. Тенистая аллея, 33-33Б в Центральном районе требованиям законодательства от 10.03.2015                            № и-КАиС-2203.
3. Комиссии по землепользованию и застройке городского округа «Город Калининград» (А.Л. Крупин):

3.1 опубликовать настоящее постановление в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет;

3.2 организовать проведение публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа «Город Калининград» в установленном действующим законодательством порядке.

4. Постановление  вступает  в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на                                заместителя  главы   администрации,   председателя   комитета   архитектуры   и

строительства администрации городского округа «Город Калининград», председателя комиссии по землепользованию и застройке городского округа «Город Калининград» А.Л. Крупина.

	Глава городского округа
	А.Г. Ярошук

Т.В. Щербатых

92-30-62

Приложение
к постановлению главы городского               округа «Город Калининград»                                                от «26» марта 2015 г. № 12
Графическое изображение

фрагмента Карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки городского округа  «Город Калининград»

(земельные участки по ул. Тенистая аллея, 33-33Б в Центральном районе)
изменить зону О-3
[image: image1.jpg]X
N
N N
B N
S /, NN
.
X
o

LS
S\

L
!
o
o=y
y .
o y
" N o LN
N i \
L Ry
By O G
A% 3, \, N
N
A A

' N !

4 /
\\ , A & ‘
O y |

2 /

kv

A TN EF - e ..A/zf /,
' f ' 4 4 _..nﬂ&‘s%ﬁ%
\m’ﬂ// i

S 4#ﬁ4’4 // Ry .. \@ ﬂ’/ﬁl”u e 'r' W
2 \\ ‘f 747 ., a0\ %
e LAl

N N
Dl

N
~/
D

'I' l"ﬁ & \ » . \ . g ,» \/\ /// / Y N < : ,.cw_ ,, ; ﬁ“%

[

/ s ” 4« %’W‘Vf% b// R

/ AN \

_ IJI AR

[
I

«

,// / 5
N \
\ e St b . \ \
LS e S 5 B
e LR e 3 T / SN o / |
Ny e b N
| s S B
N 000 Sl e ok el
< = by // B ‘. Ry / NN N NN AR N //// Py
RUREE N R 5 N / o N / .\ B
N \ N S XX
2 N 0% Yoy e N R e e Nty X
N Al \ \ N 5 G //, S
B L N\ 4%

BN \
S T I
S AR N S e e B 5
M R e s N R T
B S p \ DT /, / N // \ S / // /, // / i / b B
3 } RS \

‘/ \ E TR iy e B )
A s e A \ o
W . \ / RS N N /:, LAy

) T SN N / \ / R B N A
/ > S e o
Joaian e
\ - e \

\f,
,7

>
> N
- & h
N < // - N
/i % X QS
W K &N !
> \ e L K \ =
\ e i ) . @
S N N /X oL N
PR < SO K T
4 =X N \\ N R
& ) ( o ¢
O\ by / x .
RN N % & S0 \/ a/ ;
v 28y had i / b

) / / //

/ // ASANY

на зону Ж-2
[image: image2.jpg]N \ /
W
/4

,,,,,,”

WA

0

VR

.\ ,f//@/////

\',//4' /4@%%%% A
A LT

> %

Wi

N
/%%% ,, ”- A0 wﬂdﬁ

N
N
ﬁ

-4

~ N i kY
-~ | > /
[
= v 3 y
o f
o ~ |
3 ~_N
S -
¥ ~ o
N |
i
f Q
A L
o ,
1 A
]
|
v |

Y|
L

QNN // N N

o
O\
\ N\
R i
5 / N
NAY |
AN |
By |
NG
| 5
I
A
A

N T — T Bty A

|

il

f
V
]
/
\
S S
i,/x/// T
\

Uy N ‘ W |
NN R Bl T |
Ny o\ N\ e / L N EENN
. 5 eEd o // /,, \ I 0

.

< /
y
>
y @ o
/ f <
P

SRR
A N \
e R o
/ﬂ | /// S
S L i e e
< /W M\,/ / /,, ,/ b
N

b i X

N S
o \
1 //
N

LN N
N A ,

. Y oo
NN \ NG \
£ X NS x 3\

oy i

\

NN

o
/